24

Program radiowy Rozglodni Pomorskiej

na niedzielg - %9 grudnia 1991 r.

UKF - 72,62 MHz STEREGFONICZNY

Wiadomos$ci: 7.00, 8.00, 1C.0C, 12,00, 14.00, 16.00
20.08, 22.060, 0.CO, 1.C0, 2.C0, 3.00
JEALIZRTOR [T IS
6,00 8.00 RADIO-ECHO - opr.i prow.G.RAKOWICZ
REKLAMA:
7.00 Wiadomodci (spiker)
7.35 Program dnia
w pasmie
7.30 8.00 REKLAMA:
8.00 8.30 Dziennik BBC
PinLrzhTPR; B

, 18.00,

§.30 10.00 Piosenki na telefon - opr.R.LEWANDOWSKI

REKLAMA:

16.00 10.05 Wiadomodci (spiker)

10.05 12.00 $Sniadanie z muzami - opr.M.MANISZEWSKA

REKLAMA

AN



12.00

12,15

13.00

14.0C

154,04

16.00

16.05

18.00

16.30

18.45

19.00

20.00

12,15

13.00

14.00

14.05

16.00

16.05

18.00

18.30

18.45

19.00

20.00

20.05

WIadomosci {guterakie) _

Koncert zyczer - w 0{.).’{'-/9. Q"QW-’\

STUDIO-WIES- opr.i prow.A.KRYSTEK
REKLAMA:

Wiadomodci (spiker)

Melodie na deser - aud.P.TURSKIEGO

REKLAMA:

Wiadomodci (spiker)

"Nie tylko dla paA" - mag.w opr.D.MACIEJEWSKIEJ
BDziennik BBC

Wiadomosci (autorskie)

Relaks z muzykg
REKLAMA:

Magazyn historyczny - “..w-

aud.M.BUZKA
REKLAMA:

Wiadomodci



20.05

21.30

22.00

23.00

3.00

21.30

22.00

23.00

3.00

6.00

Przygody z muzykg dawng - aud.W.POSPIECHA

REKLAMA:
Przeglad sportowy - opr.M.PAKULSKI
Magazyn BBC - retransmisja
2 ' P TR A
Rk [ Jin %1
Program nocny - prow.A.ROSZAK

0.00, 1.00, 2.00, 3.00 - Wiadomosci

Nuty i minuty



